
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА ЧУДОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 16.03.2023 № 153 

г.Чудово 

 
О внесении изменений в 
Положение о проведении 
публичных слушаний или 
общественных обсуждений по 
вопросам градостроительной 
деятельности на территории 
муниципального образования 
город Чудово 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов 

города Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести в Положение о проведении публичных слушаний или 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования город Чудово (далее – Положение), 

утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 28.06.2018 № 152, 

следующие изменения:  

1.1. в пункте 3.1 слова «…составляет не менее одного месяца и не более 

трех месяцев.» заменить словами «…не может превышать один месяц.»; 

1.2. в пункте 3.2 слова «…менее одного и не более трех месяцев…» 

заменить словами «…не более одного месяца…»; 

1.3. в пункте 3.3 слова «…одного месяца и не более трех месяцев…» 

заменить словами «…четырнадцати дней и более тридцати дней…»; 

1.4. в пункте 9.3 второе предложение исключить. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 
Председатель Совета 
депутатов города             О.В. Черкашин 


